
DZP.381.60.2012.UG 

Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                             Katowice, dn. 11 stycznia 2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIECIU POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O 

WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200.000 €,  

P.N. 

USŁUGA SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH  

NA OSIEDLU AKADEMICKIM W KATOWICACH-LIGOCIE 

(NR SPRAWY: DZP.381.60.2012.UG) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez Wykonawcę:  

P.U. AGAS Krystyna Głowniak 

ul. Owocowa 4/4 

40-158 Katowice 

Ww. oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00 pkt. 

 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 
IMPEL Cleaning Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

54,59 pkt 54,59 pkt 

2 
GRAMAT –BIZ Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 15, 40-079 Katowice 

- - 

3 
P.U. „AGAS” Krystyna Głowniak 
ul. Owocowa 4/4, 40-158 Katowice 

100,00 pkt 100,00 pkt 



DZP.381.60.2012.UG 

Strona 2 z 2 

4 
EKOŚRODOWISKO Sp. z o.o. 
Ul. Cyryla i Metodego 50 
41-909 Bytom 

- - 

5 
ERA Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

52,03 pkt  52,03 pkt 

6 
WKO EKO Sp. z o.o. 
ul. Sadowa 8, 41-922 Radzionków 

- - 

7 
GARDENBUD Sp. z o.o. 
ul. Bandurskiego 66/4, 31-515 Kraków 

87,63 pkt 87,63 pkt 

8 
P.U.H. DOM-EL III Sp. z o.o. 
Ul. Energetyków 16, 43-600 Jaworzno 

33,41 pkt 33,41 pkt 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 
 

 

 
 

 


